Заковряшинский сельский Совет депутатов

Крутихинского района Алтайского края

очередная двадцать пятая сессия

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

19.12.2018                                           № 34

с. Заковряшино

О продлении полномочий муниципальной

избирательной комиссии муниципального

образования Заковряшинский сельсовет

с правом решающего голоса

  В соответствии  с ч. 4 ст. 23 Кодекса Алтайского края о выборах,

референдуме, отзыве, на основании п. 4 ст. 37 Устава муниципального

образования Заковряшинский сельсовет Крутихинского района

Алтайского края, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В связи с истечением срока полномочий муниципальной

избирательной комиссии муниципального образования

Заковряшинский сельсовет, продлить срок ее полномочий до

окончания избирательной компании.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                            Н.А. Тюменцева